Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - f- Pareggiamento SSP1 G 12 08 09 18
Laptimes
5) 16:38:24.753  01:19.656 10) 16:45:13.322  01:21.055 3) 16:35:22.325  01:17.313
1- ECUYER ANTHONY 6) 16:39:44.487  01:19.734 4) 16:36:40.137  01:17.812
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 16:41:03.782  01:19.295 20 PEZZOTTINICOLA 5) 16:37:57.946  01:17.809
1) 16:32:51.418  01:18.408 8) 16:42:23.488  01:19.706  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 16:39:16.037  01:18.091
2) 16:34:08.311  01:16.893 9) 16:43:43.749  01:20.261 1) 16:32:44.971  01:15.726 7) 16:40:33.333  01:17.296
3) 16:35:25.237  01:16.926 10) 16:45:04.508  01:20.759 2) 16:34:00.637  01:15.666 8) 16:41:50.557  01:17.224
4) 16:36:41.597 01:16.360 11) 16:46:30.696 01:26.188 3) 16:35:16.499 01:15.862 9) 16:43:08.456 01:17.899
5) 16:37:58.323  01:16.726 4) 16:36:32.178  01:15.679 10) 16:44:25.856  01:17.400
6) 16:39:15.455  01:17.132 17 -BOCCARDI DOMENICO 5) 16:37:47.834  01:15.656 11) 16:45:45.792  01:19.936
7) 16:40:31.977 01:16.522 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:03.221 01:15.387
8) 16:41:48.090 01:16.113 1) 16:32:54.001 01:18.591 7) 16:40:18.988 01:15.767 \76-MAGGI DAVIDE
9) 16:43:04.200 01:16.110 2) 16:34:11.923 01:17.922 8) 16:41:34.683 01:15.695 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:44:20.072  01:15.872 3) 16:35:29.744  01:17.821 9) 16:42:50.358  01:15.675 1) 16:32:59.892  01:20.500
11) 16:45:35.543  01:15.471 4) 16:36:47.309  01:17.565 10) 16:44:05.691  01:15.333 2) 16:34:23.818  01:23.926
5) 16:38:04.605  01:17.296 11) 16:45:21.186  01:15.495 3) 16:35:44.132  01:20.314
3- DI VITA ANDREA 6) 16:39:22.970  01:18.365 4) 16:37:03.653  01:19.521
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:40:41.339 01:18.369 32 - COSTANZA ANGELO-OVER 5) 16:38:23.323 01:19.670
1) 16:33:06.076 01:21.597 8) 16:41:59.053 01:17.714 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:42.712 01:19.389
2) 16:34:28.193  01:22.117 9) 16:43:16.373  01:17.320 1) 16:32:52.403  01:17.797 7) 16:41:01.553  01:18.841
3) 16:35:48.774  01:20.581 10) 16:44:33.707  01:17.334 2) 16:34:10.303  01:17.900 8) 16:42:20.093  01:18.540
4) 16:37:09.172  01:20.398 11) 16:45:53.324  01:19.617 3) 16:35:28.331  01:18.028 9) 16:43:38.650  01:18.557
5) 16:38:29.796  01:20.624 4) 16:36:44.906  01:16.575 10) 16:44:58.170  01:19.520
6) 16:39:50.506 01:20.710 20 - MUNERATO STEFANO 5) 16:38:01.177 01:16.271 11) 16:46:17.621 01:19.451
7) 16:41:11.126 01:20.620 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:17.451 01:16.274
8) 16:42:31.107 01:19.981 1) 16:32:44.381 01:15.287 7) 16:40:33.913 01:16.462  77-VALLIMARCELLO
9) 16:43:50.699 01:19.592 2) 16:33:59.010 01:14.629 8) 16:41:51.037 01:17.124 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:45:12.879  01:22.180 3) 16:35:13.108  01:14.098 9) 16:43:07.755  01:16.718 1) 16:32:52.146  01:17.817
4) 16:36:27.386  01:14.278 10) 16:44:24.249  01:16.494 2) 16:34:10.135  01:17.989
6 - BENEDET WILLIAM 5) 16:37:41.961  01:14.575 3) 16:35:27.790  01:17.655
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:38:56.304  01:14.343 02 LARICCHIAMATTEO 4) 16:36:45.628  01:17.838
1) 16:32:50.127  01:18.655 7) 16:40:10.946  01:14.642  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 16:38:03.893  01:18.265
2) 16:34:07.945  01:17.818 8) 16:41:25.439  01:14.493 1) 16:32:58.543  01:20.631 6) 16:39:22.128  01:18.235
3) 16:35:25.661  01:17.716 9) 16:42:40.120  01:14.681 2) 16:34:17.326  01:18.783 7) 16:40:40.604  01:18.476
4) 16:36:42.357  01:16.696 10) 16:43:55.320  01:15.200 3) 16:35:36.993  01:19.667 8) 16:41:59.460  01:18.856
5) 16:37:58.897  01:16.540 11) 16:45:10.635  01:15.315 4) 16:36:56.498  01:19.505 9) 16:43:17.827  01:18.367
6) 16:39:15.791  01:16.894 5) 16:38:15.479  01:18.981 10) 16:44:36.646  01:18.819
7) 16:40:32.574 01:16.783 23 - FRACCHIA EDOARDO 6) 16:39:34.400 01:18.921 11) 16:45:56.176 01:19.530
8) 16:41:48.603 01:16.029 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:40:53.432 01:19.032
9) 16:43:04.545  01:15.942 1) 16:33:07.097  01:21.582 8) 16:42:12.270  01:18.838 88 - INCERTI ALEX
10) 16:44:20.618 01:16.073 2) 16:34:29.296 01:22.199 9) 16:43:30.853 01:18.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11) 16:45:35.936  01:15.318 3) 16:35:49.941  01:20.645 10) 16:44:49.227  01:18.374 1) 16:33:01.844  01:20.105
4) 16:37:10.276  01:20.335 11) 16:46:11.549  01:22.322 2) 16:34:21.938  01:20.094
15 - ANNONI PIETRO 5) 16:38:30.845  01:20.569 3) 16:35:41.544  01:19.606
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:39:51.271  01:20.426 /2~ CAMPANALUCA 4) 16:37:00.855  01:19.311
1) 16:33:06.129 01:21.248 7) 16:41:12.012 01:20.741 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:38:20.069 01:19.214
2) 16:34:25.701 01:19.572 8) 16:42:32.178 01:20.166 1) 16:32:48.019 01:17.600 6) 16:39:38.930 01:18.861
3) 16:35:45.499  01:19.798 9) 16:43:52.267  01:20.089 2) 16:34:05.012  01:16.993 7) 16:40:58.512  01:19.582
4) 16:37:05.097  01:19.598
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

Franciacorta 08 09 18
Laptimes

gully - f- Pareggiamento SSP1 G 12 08 09 18

8) 16:42:18.233 01:19.721 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:34.187 01:19.143
9) 16:43:37.820 01:19.587 1) 16:32:51.821 01:18.683 7) 16:40:53.154 01:18.967
10) 16:44:57.587 01:19.767 2) 16:34:08.711 01:16.890 8) 16:42:12.811 01:19.657
11) 16:46:20.632 01:23.045 3) 16:35:26.125 01:17.414 9) 16:43:32.750 01:19.939
4) 16:36:42.652 01:16.527 10) 16:44:52.723 01:19.973
91 - SENINI CHRISTIAN 5) 16:37:50.656  01:17.004  11) 16:46:12.976  01:20.253
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:16.341 01:16.685
1) 16:33:08.034 01:21.455 7) 16:40:33.594 01:17.253  611-ZANI MAURO
2) 16:34:28.774 01:20.740 8) 16:41:50.812 01:17.218 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:35:49.327 01:20.553 9) 16:43:07.531 01:16.719 l) 16:33:00.755 01:21.528
4) 16:37:09.577 01:20.250 10) 16:44:23.876 01:16.345 2) 16:34:21.422 01:20.667
5) 16:38:30.264 01:20.687 3) 16:35:40.775 01:19.353
6) 16:39:50.628 01:20.364 130 - MANIGRASSO EDOARDO 4) 16:37:00.066 01:19.291
7) 16:41:11.397 01:20.769 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:38:19.622 01:19.556
8) 16:42:31.617 01:20.220 1) 16:32:53.132 01:17.560 6) 16:39:39.707 01:20.085
9) 16:43:51.368 01:19.751 2) 16:34:11.074 01:17.942 7) 16:40:59.658 01:19.951
10) 16:45:12.067 01:20.699 3) 16:35:28.976 01:17.902 8) 16:42:18.758 01:19.100
4) 16:36:46.514 01:17.538 9) 16:43:38.102 01:19.344
100 - CICONTE GIULIANO 5) 16:38:04.241  01:17.727  10) 16:44:58.014  01:19.912
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 6) 16:39:23.202  01:18.961 11) 16:46:21.828  01:23.814
1) 16:32:45.774 01:16.147 7) 16:40:41.769 01:18.567
2) 16:34:01.446  01:15.672 8) 16:41:59.931  01:18.162 (99~ GUIDOIGOR
3) 16:35:17.417 01:15.971 9) 16:43:18.151 01:18.220 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:36:33.447 01:16.030 10) 16:44:36.917 01:18.766 1) 16:32:55.416 01:19.241
5) 16:37:49.188 01:15.741 11) 16:45:57.624 01:20.707 2) 16:34:14.984 01:19.568
6) 16:39:05.600 01:16.412 3) 16:35:34.484 01:19.500
7) 16:40:21.734 01:16.134 132 - RONDINI DENIS 4) 16:36:53.620 01:19.136
8) 16:41:37.881 01:16.147 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:38:12.777 01:19.157
9) 16:42:53.878 01:15.997 1) 16:33:00.159 01:19.300 6) 16:39:32.486 01:19.709
10) 16:44:09.929 01:16.051 2) 16:34:19.966 01:19.807 7) 16:40:51.619 01:19.133
11) 16:45:26.317 01:16.388 3) 16:35:38.874 01:18.908 8) 16:42:10.965 01:19.346
4) 16:36:57.453 01:18.579 9) 16:43:30.060 01:19.095
120 - FRANCICA MANUEL 5) 16:38:16.154  01:18.701  10) 16:44:49.679  01:19.619
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 6) 16:39:35.399  01:19.245 11) 16:46:11.183  01:21.504
1) 16:32:56.863 01:18.433 7) 16:40:53.723 01:18.324
2) 16:34:14.332 01:17.469 8) 16:42:13.088 01:19.365 Giro p"] veloce
3) 16:35:31.721 01:17.389 9) 16:43:32.265 01:19.177 01:14‘0988__|_|25(|):2/|NUC,)\1ERATO
4) 16:36:48.914  0L117.193  10) 16:44:51.432  01:19.167 al giro 3
5) 16:38:05.943 01:17.029 11) 16:46:11.153 01:19.721 Velocita media : 122 Km/h
6) 16:39:23.268 01:17.325 Inizio gara
7) 16:40:41.043 01:17.775 22_2-FRANCI-_H EMANUELE : 08/09/2018 16:31:20
8) 16:41:58.437 01:17.394 Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
9) 16:43:15.370 01:16.933 1) 16:32:57.726 01:20.131 08/09/2018 16:46:54
10) 16:44:32.543 01:17.173 2) 16:34:17.094 01:19.368
11) 16:45:50.152 01:17.609 3) 16:35:36.265 01:19.171
4) 16:36:56.212 01:19.947
123 - BORGONOVO MAURO 5) 16:38:15.044  01:18.832
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